
【数　量　書】
　　 件　　名

与謝野町役場　総務課

※ 数量書は、見積入札に参加される業者各位の積算業務の一助として公開するもので、
設計条件となる設計図書に該当しませんので参考として利用ください。

参　　考

イントラネットワークおよび無線ネットワーク機器等賃貸借業務

納入場所 与謝野町字 岩滝1798番地1



詳細 数量

消費税相当額
合計

購入費
リース価格

無線ネットワーク機器 無線ネットワーク機器一式 1.0

イントラネットワーク機器 イントラネットワーク機器一式 1.0

業　務　内　訳　書

イントラネットワークおよび無線ネットワーク機器等賃貸借業務

項目名 単　　価 金　　額 備　　考



イントラネットワーク機器
項 品名 型名 数量 単価 合計 備考

1 AT-x950-28XTQm-Z7 3868RZ7 2
2 AT-PWR600-70-Z7 3866RZ7 4
3 AT-QSFP1CU-Z7 0793RZ7 2
4 AT-x950-FL01-Z7 03141Z7 2
5 AT-x530L-28GTX-Z7 4047RZ7 6
6 AT-x230-10GT-Z7 3279RZ7 5
7 AT-RKMT-J05 0033R 5
8 AC電源内蔵19インチ12スロットシャーシ LEX1012-15-ASB5 4
9 LEX1012シリーズ用 リダンダント AC電源ユニット LEX1910-15-ASB5 4

10 10/100/1000BASE-T to SFP メディアコンバータ LEX1851-1F-ASB5 37
11 1000BASE-LX SMF LC 1芯(20km/TX1310nm) SFP モジュール MGB-SLX20A-ASB5 19
12 1000BASE-LX SMF LC 1芯(20km/TX1550nm) SFP モジュール MGB-SLX20B-ASB5 19
13 APC Smart-UPS 1500 RM 2U LCD 100V 5年保証 SMT1500RMJ2U5W 4

小計

無線ネットワーク機器
項 品名 型名 数量 単価 合計 備考

1 AT-TQ6702 GEN2-Z7(RoHS) 4551RZ7 20
2 NetAttest EPS(EPS-ST06A-A) EPS-ST06A-A 2
3 NetAttest EPS ユーザーライセンス（100～1,000） (62ヶ月)プライマリ用EPS-SU-L-1K-62M 300
4 NetAttest EPS ユーザーライセンス（100～1,000） (62ヶ月)レプリカ用 EPS-SU-L-1K-62M 300

5
NetAttest EPS(EPS-ST06A-A) 代替機先出しセンドバック 年間サ
ポートサービス

EPS-ST06A-A-H2N 2

小計

購入内訳明細表 明細表第１号

購入内訳明細表 明細表第２号


